36, COMMA 2, LETTERA A) DLGS N.50/2016.
IMPEGNO DI SPESA EURO  6.993,00 I.C.=

2020 --
1700768/019

MERCATI CITTADINI - EMERGENZA COVID 19 - SOSPENSIONE COMPUTO ASSENZE AI FINI DECADENZA
POSTEGGIO

7 2020 --
00343/020

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 56.719,55
(CINQUANTASEIMILASETTECENTODICIANNOVE/55) PER IL RIMBORSO DEL CONTRIBUTO DI
COSTRUZIONE VERSATO PER IL PERMESSO DI COSTRUIRE N. 91/2018 PROT. ED. 2017-1-10174

10 2020 --
00344/020

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 111.466,39
(CENTOUNDICIMILAQUATTROCENTOSESSANTASEI/39) PER IL RIMBORSO DEL CONTRIBUTO DI
COSTRUZIONE A DUCA56 S.R.L. RELATIVAMENTE AL P.D.C. N. 13/2019 IN VARIANTE RIDUTTIVA AL P.D.C.
N. 15/2017.

8 2020 --
00345/020

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 8.205,82
(OTTOMILADUECENTOCINQUE/82) PER IL RIMBORSO DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE VERSATO
PER IL PERMESSO DI COSTRUIRE N. 5/2018 PROT. ED. 2015/1/23263.

9 2020 --
00346/020

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 1.700,12 (MILLESETTECENTO/12) PER IL
RIMBORSO DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE A SVILUPPO IMMOBILIARE CHIERESE S.R.L.
RELATIVAMENTE ALLA S.C.I.A. IN VARIANTE A PERMESSO PROT. ED. 2018-9-23964 DEL 22/11/2018.

23 2020 --
00395/020

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 198,68 (CENTONOVANTOTTO/68) PER IL

[...]

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 1.000,00 (MILLE/00) PER IL RIMBORSO
DELLA SANZIONE AMMINISTRATIVA PER COMUNICAZIONE INIZIO LAVORI ASSEVERATA (C.I.L.A.)
PROT. ED. 2018-20-7000

33 2020 --
00605/020

RIMBORSI A FAVORE DI ENTI PUBBLICI E VARI. PRENOTAZIONE DI IMPEGNO E ACCERTAMENTO ANNO
2020 - EURO 15.000,00=(QUINDICIMILA/00).

2020 --
1700758/024

DETERMINAZIONE:  FORNITURA DI SERVIZI RELATIVI ALLA FIRMA ORDINATIVI INFORMATICI.
INDIZIONE, AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA EURO 12.602,60  IVA COMPRESA . SMART CIG.
Z662C4C3AO

18 2020 --
00454/030

PON METRO TO 2014-2020 TO 2.1.2.B _ RIQUAL.